
 
ნინოწმინდის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს

დადგენილება №24
2023 წლის 25 დეკემბერი

ქ. ნინოწმინდა

 
„ნინოწმინდის მუნიციპალიტეტის მერიის დებულების დამტკიცების შესახებ“ ნინოწმინდის

მუნიციპალიტეტის საკრებულოს 2018 წლის 30 მარტის №29 დადგენილებაში ცვლილების შეტანის
შესახებ

„ნორმატიული აქტების შესახებ“ საქართველოს ორგანული კანონის მე-20 მუხლის მე-4 პუნქტის
შესაბამისად, ნინოწმინდის მუნიციპალიტეტის საკრებულო ადგენს:
მუხლი 1
„ნინოწმინდის მუნიციპალიტეტის მერიის დებულების დამტკიცების შესახებ“ ნინოწმინდის
მუნიციპალიტეტის საკრებულოს 2018  წლის 30 მარტის №29 დადგენილებით (www.matsne.gov.ge,
11/04/2018, 010260020.35.142.016206) დამტკიცებულ „ნინოწმინდის მუნიციპალიტეტის მერიის
დებულებაში“ შევიდეს ცვლილება და დადგენილების პირველი მუხლით დამტკიცებული  დებულების
მე-12 მუხლის მე-4 პუნქტის „თ“ ქვეპუნქტი და მე-13 მუხლის მე-8 პუნქტი ამოღებულ იქნეს.
მუხლი 2
დადგენილება ამოქმედდეს 2024 წლის 1 იანვრიდან.
 

ნინოწმინდის მუნიციპალიტეტის
საკრებულოს თავმჯდომარე ვაან აროიანი

http://www.matsne.gov.ge 01026002035142016328


